ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อสายไฟ THW-(A) ๑x๑๖ SQ.MM. มอก.๒๙๓-๒๕๔๑ จำนวน

๔,๙๐๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อสายไฟ THW-(A) ๑x๑๖ SQ.MM. มอก.๒๙๓-๒๕๔๑ จำนวน ๔,๙๐๐ เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ซี เอช เทรดดิ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี